finiendum . Et quod plus efl:
,
qucri-

mus , fi Lanfrancus Epifcopus CIu-
xinus , & Bonizo Abas de Sar.ao
Petro de Campo, 'una cum Rolando
Avocato fuo aliquit de jam dicla

Roca & fuis pertinenciis, ut fupra

legitur, adversusnos dicere, aut fub-

traere aliquit querat , an non , di-

cant. Tunc cum jam diSlus Maurus
Uabaf ctm Juo %4vocat$ talittr rstulif-

A

D

D

1

fent ad hec pYediilu^ Epijccpus Clufi-

nus , e^ /em nominatus Boni^o Habas
cum predtSio Rola^ido xAvocato fue rs-

fpcnderunt: Verh jam dicla Roca cum
fuis pertinenciis

, qualiier fupra le-

guur, propria eft parti Ecclefic San-
cli Salvatoris , nec vobis eam con-
tradicimus, nec contradiccre queri-

mus
, quia cum lege non poffumus ,

eo quod propria eft Ecclefie Sanfti

Salvatoris, & cum lege effc debet

.

Nec fcriptum , aut aliqualiter muta-
le habemus

, pcr quam poffimus
cdvcrfus vos cxinde agere aut cau-
iare cum lege . Ft infuper fponde-
mus & obhgamus nos jam diftus

Lanfranchus Epifcopus, & Abas , una
cum nofiro Avocaco, ut fi unquam
in tempore nos aut noftros fubceffo-

rcs agere, aut caufare prefumpferi-
rnus, vcl exinde omni tempore ta-

citi «Sc contenti non permanferimus ,

vcl fi apparuerit ullum datum auc
faflum vel quodlibet fcriptum

, quod
nos cxinde in aliam partem feciffe-

mus, & clare faftum fuerit , tunc
componere promittimus nos

, qui fu-

pra Lanfrancus Epifcopus , & jant

di6\us Bonizo Abas ad tibi jam di-

dio Mauro Abati , tuifque fucceffori-

bus a parte fupradi6li Monafterii San-
£ii Salvatoris, pene nomine argenti

Libras ducentum , & fuprafcriptas res

in duplum , qualitcr pro tempore
fuerint meliorate , aut valuerit in

confimilibus locis . Et ad hanc tran-

shs6tionem ccnfirmandam haccepimus
ncs

,
qui fupra Lanfrancus Epifco-

pus, & Bonizo Habas cxinde Laa-
xa-
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nachild annuUum aureum , & infu-

per Libras treginta denariorum Lu-

cenfium . Hts ai'lis veBum prediBls Jtt

dicibus , & tAuditonbus quaniant effe

compafuit ,
judicaverunt , ut jujla pro-

ftjffionem Epifcopi Lanfranci , & Boni-

^onis Habatis , & Rolandi ^vocati eo-

rum , exinde prcdi&a Roca & fuis per-

tinenciis taciti &" contenti ejfe debent

ipfe Lanfrancbus Epifcepus , e^ Boni^o

iAbas , C'* eorum fucceffores , cum eorum

^vocato a parte fue Ecckjie , c^ predi-

tJus Maurus Habas & fui fucceffores

exinde debent effe fectsri ,
foluti , c^ in-

dempnes omni tempore a parte predi^i

Mcnajierii San8i Salvatoris . Poji hec

jam nominatus Maurus .^has cur/t fuo